
Antoons Sigi

Verstraeten Anouk

De Kimpe Inneke

Verniers Isabel

Hellebuyck Mireille

Willaert Veroniek

8030

8093

8077

8093

8159

8093

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. RACSO

O.T.C. ZELE

T.C. RACSO

T.C. ELEVEN

T.C. RACSO

0535085

0857112

2029686

2107887

2047789

0832634

25

3

15

15

10

15

1

3

De Blauwe Lisa

De Meester Marijke

Hoornaert Lisa

Saubain Trui

De Swaef Marleen

Cobbaert Inge

2157

8030

8065

8096

8118

8083

T.C. DE MOTE

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. WACHTEB

SPORTCENTRU

T.C. LOVENDEG

G.T.C. GAVERE

0736272

0554107

0796603

2076124

0204730

2011310

5

10

20

3

10

15

4

2

Antoons Sigi

De Kimpe Inneke

Hellebuyck Mireille

Willaert Veroniek

De Blauwe Lisa

De Meester Marijke

Saubain Trui

Cobbaert Inge

6/4 - 4/6 - 10/8

6/3 - 6/0

6/4 - 6/4

6/4 - 4/6 - 10/4

Walk-Over (gewettigd)

4/6 - 6/1 - 11/9

6/3 - 6/1

6/4 - 6/3

De Kimpe Inneke

Saubain Trui

6/2 - 6/0

6/4 - 1/6 - 10/4

1/
Club : 8030 V.Z.W. T.C. DE KRIJTE  Wedstrijdleider : 0868593 Jolie Frank
Tornooi : 202280302 Ethias Tennis Tour Junior Winter Jongens & Tennis Tour -  Dubbel van 26/12/2021 tot 09/01/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Kimpe Inneke

6/2 - 6/2

Winnaar

Kint Maarten

Dewaele Jules

Haegeman Jim

Ponnet Marc

Dewinter Filip

Van Hooreweghe Wouter

8030

8093

8077

8093

8159

8093

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. RACSO

O.T.C. ZELE

T.C. RACSO

T.C. ELEVEN

T.C. RACSO

2207157

2037683

0814060

0807272

2047780

0036675

5

15

15

3

10

5

1

3

Merveillie Goran

De Moor Stefan

Bonte Nathan

Barbaix Wim

Persijn Piet

Vindevogel Steven

2999

8030

8086

8096

8118

8083

WEST-VLAAND

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. DUBBELOO

SPORTCENTRU

T.C. LOVENDEG

G.T.C. GAVERE

0704425

0543738

2223994

2067946

2212651

0515213

15

5

3

25

10

15

4

2

Kint Maarten

Haegeman Jim

Dewinter Filip

Van Hooreweghe Wouter

Merveillie Goran

De Moor Stefan

Barbaix Wim

Vindevogel Steven

De Blauwe Lisa

Saubain Trui

Merveillie Goran

Barbaix Wim

De Kimpe Inneke

Cobbaert Inge

Haegeman Jim

Vindevogel Steven

Haegeman Jim

Barbaix Wim

Haegeman Jim

1


